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Grand Banks 52 Europa "Monica”

LOA (m): 16.23 m Grand Banks 52 Europa "Monica" - more photos and

, details will follow soon.
Breidte (m): 4.70 m

Tiefgang (m): 1.57 m

Maschinen:  2x 420Ps Caterpillar
Kabine: 3

Liegeplatz:  The Netherlands
Preis: € (nicht gesetzt)
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Model:

LOA (m):
Breidte (m):
Tiefgang (m):
Jahr:

Rumpf Material:
Kabine:
Schlafplatse:

Zahl Hauptmotor(en):

Leistung der Hauptmotor(en) (Ps):

Marke der Hauptmotor(en):
Preis:

MwsSt. Status:
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52 Europa
16.23 m
470 m
1.57m
1999

GRP

3

6

2

420
Caterpillar

€ (nicht gesetzt)

Paid
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Obwohl wir uns der Richtigkeit, Vollstandigkeit und Aktualitat unserer Informationen gréfSte
Sorgfalt widmen, kénnen aus den Informationen keine Rechtsanspriiche abgeleitet werden.




